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           1. GENEL DEĞERLENDİRME 

Üniversitemiz, 5018 sayılı Kanun’da (II) Sayılı Özel Bütçeli İdareler Cetvelinin 

A)Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler Ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde sayılmış 

olup “Özel Bütçe”li bir kurumdur. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin akademik ve idari faaliyetleri 1982 Anayasası’nın 

ilgili maddeleri, ilgili kanunlar, kanun hükmünde kararnameler ve yönetmeliklere göre 

yürütülmektedir.  1982 Anayasası’nın 130 uncu maddesi yükseköğretim kurumlarını, 131 

inci maddesi yükseköğretim üst kuruluşlarını, 132 inci maddesi ise yükseköğretim 

kurumlarından özel hükümlere tabi olanları düzenlemiştir. Anayasa’nın 130 uncu 

maddesine göre üniversite “çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde 

milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı 

çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye 

ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan bilimsel özerkliğe sahip kamu 

tüzel kişiliğidir.” 

Üniversitelerdeki akademik ve idari faaliyetleri düzenleyen mevzuat çerçevesinde; 

Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu, Yükseköğretim Üst 

Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname özel önem taşımaktadır. Kanun veya kanun hükmünde kararnamelerde olduğu 

gibi yönetmeliklerin bazıları yalnızca akademik veya idarî faaliyetleri düzenlerken, bazıları 

her ikisini de düzenlemiştir. 

  Sağlık Bilimleri Üniversitesi 3 Külliyede hizmet vermektedir. Mekteb-i Tıbbiyye-i 

Şahane (Haydarpaşa/İSTANBUL) külliyesinde; 6 Fakülte, 1 Enstitü, 1 Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksek Okulu ve 20 Uygulama Araştırma Merkezi, Gülhane/ANKARA 

Külliyesinde ise 4 Fakülte, 2 Enstitü, 1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu  ile 

beraber, Somali Külliyesi (Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO) yanı sıra 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü, Güzel Sanatlar 

Bölümü, Türk Dili Bölümü, Yabancı Diller Bölümü  yer almakta olup “Sağlık Bakanlığı ve 

Bağlı Kuruluşlarına Ait Sağlık Tesisleri ve Üniversitelere Ait İlgili Birimlerin Birlikte 

Kullanımı ve İşbirliği Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde birlikte 

kullanım protokolü imzalanmış olan Sağlık Bakanlığı’na bağlı16 farklı ilde bulunan 58 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi (Üniversite  açısından Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi)  ile faaliyet göstermektedir. 

Personel Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesinde, Döner 

Sermaye İşletme Müdürlüğü ise Gülhane Külliyesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Üniversitemiz 6639 Sayılı Kanunun 5 inci maddesinde yer alan  "...Mütevelli 

Heyetinin teklifi ve Yükseköğretim Kurulunun uygun görüşü üzerine Bakanlar Kurulu 

kararı ile yurt dışında Üniversiteye ait birimler kurulabilir..." hükmü doğrultusunda yurt 

dışında, öncelikle Sağlık Meslek Yüksek Okulu olmak üzere birimler açılması yönünde 

çalışmalarına devam etmektedir. 
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Tarihçe: 

Üniversitemizin eğitim verdiği Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi, tıp eğitimi 

vermek üzere Sultan II. Abdülhamid Han tarafından yaptırılan ilk tıp okuludur. Yapımına 

1894’te başlanmış ve 1903 yılında tamamlanmıştır. Binanın açılışı ise Sultan II. 

Abdülhamid’in doğum günü olan 6 Kasım 1903 Cuma günü gerçekleştirilmiştir. 

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane adıyla eğitime başlanan binanın mimari tasarımı, 

dönemin önde gelen mimarlarından Alexandre Vallaury ve Raimondo D'Aronco'ya aittir. 

Bina Haydarpaşa Askeri Hastanesi ve Selimiye kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 80 bin 

metrekarelik arsa üzerinde inşa edilmiştir. Dört kenarı koridorlarla çevrili dikdörtgen bir iç 

avlusu ile 54 bin metrekarelik inşaat alanına sahiptir. 

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1903-1909 yılları arasında Askeri Tıp Mektebi iken bu 

tarihten sonra sivil tıp mektebi olarak da hizmet vermiştir. Bünyesinde cerrahhane de 

barındıran Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, botanik bahçesi ve tıbbi bitkileri ile eczacı 

yetiştirilmesine de katkı sunmuştur. Baytar mektebi binanın hemen civarında kurulmuştur. 

Karşısında bulunan Haydarpaşa Asker Hastanesi, yeraltı tüneli ve raylı sistem ile Mektep 

binasıyla bağlantı sağlayarak öğrenciler için eğitim hastanesi olarak kullanılmıştır. 

Almanca, Fransızca ve Türkçe dillerinde eğitim verilen bu Tıp Mektebi’nden çok değerli 

siyasetçi ve bilim insanları yetişmiştir. 

1933 yılına kadar tıbbiye olarak hizmet veren Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1933-

1983 yılları arasında Haydarpaşa Lisesi olarak eğitim vermiştir. 1983 yılında ise Marmara 

Üniversitesi’ne tahsis edilerek içerisinde Tıp Fakültesinin de bulunduğu eğitim külliyesi 

olarak hizmet vermiştir. 

Marmara Üniversitesi adına tahsisli olan Haydarpaşa Külliyesi, 15 Nisan 2015 tarihli 

Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı Kanun 

gereğince sağlık temalı olarak kurulan ilk ve tek devlet üniversitesi olan Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi’ne Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane adıyla hizmet vermek üzere tahsis edilmiştir. 

Üniversitemiz, Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesinde, 2017 – 2018 Eğitim 

Öğretim döneminde; Tıp Fakültesi, Diş Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü olarak eğitim vermektedir. Yaşam Bilimleri Fakültesi önümüzdeki dönem öğrenci 

alımına başlayacaktır. 

15 Temmuz 2016 darbe girişimi sonrasında Gülhane Tıp Akademisi (GATA), 669 

Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Üniversitemize devredilmiş olup eğitim 

faaliyetlerine ara verilmeden ve aksatılmadan devam edilmiştir. Gülhane Külliyesinde; 

Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Diş Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, Gülhane 

Sağlık Meslek Yüksekokulu ve Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile eğitim vermektedir. 

 Gülhane Eczacılık Fakültesi ve Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi önümüzdeki dönem 

öğrenci alımına başlayacaktır. 

Gülhane Tıp Fakültemiz ayrıca Milli Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı nam 

ve hesabına yetiştirilmek üzere askeri öğrenci de almaktadır. 
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Üniversitemiz, yurtdışında eğitim faaliyeti vermeye yetkili tek devlet üniversitesidir. 

Aynı zamanda yurtdışı eğitim dili Türkçe olan tek üniversite olma özelliğini de taşıyarak 

ülkemizi yurtdışında gururla temsil etmektedir. 

Bu doğrultuda Somali ve Sudan’da eğitim öğretim faaliyetlerimiz başlamıştır. 

Yurtdışı eğitim faaliyetlerimiz önümüzdeki dönem için Filipinler, Afganistan, Filistin, 

Pakistan, Lübnan ve diğer ülkeler ile devam edecektir. 

Üniversitemiz, ilk kuruluş misyonuna uygun olarak geçmiş ile gelecek arasında 

köprü olmak üzere eğitim vermeye devam etmektedir 

Üniversitemizin Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri 

Misyonumuz,  Sağlık alanında eğitim standartını yükselterek ulusal ve uluslararası 

düzlemde nitelikli bireyler yetiştirmek, bilim üretmek, teknolojik ürünler anlamında 

ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtarmak ve bu kazanımları ihtiyaç duyan ülkelerin hizmetine 

sunmak, bulunduğumuz tarihi mekânın kuruluş amacına uygun olarak geçmişten geleceğe 

bir köprü olmak ve bütün bunlarla yaşam kalitesini artırarak insan ve toplum sağlığına 

katkıda bulunmaktır. 

 Vizyonumuz; Üstlendiğimiz misyonu layıkıyla yerine getirmek üzere; özgün eğitim- 

öğretim programları, araştırma projeleri, gelişmiş laboratuvarlar ve teknoloji geliştirme 

bölgeleri ile sağlık alanında öncü olmanın yanı sıra hak, hukuk, hakikat ve hakkaniyet değer 

ve ölçülerine bağlı, akademik etik ilkelerini benimsemiş, yenilikçiliği, paylaşımcılığı, özgür 

düşünme ve düşünceyi ifade etmeyi içselleştirmiş bir akademik yaşam kültürüne sahip, 

toplum, ülke ve insanlığa karşı sorumluluğunu bilen, teorik bilgi edinme yanında girişimsel 

beceri ve uygulamayı da amaç edinen eğitim-öğretim-araştırma kadrosu ile birlikte 

akademik-idari-mali özerk ve şeffaf yönetim anlayışıyla ulusal ve uluslararası alanda ilgili 

üniversitelerle işbirliği, dayanışma ve bilimsel yarış içerisinde olan insan, toplum, çevre 

ülke ve dünya sorunlarına duyarlı evrensel bir üniversite olmaktır.  

   

 

Üniversitemizin temel değerleri ise; 

✓ Bilimsellik, 

✓ Etik değerlere bağlılık, 

✓ Mükemmellik, 

✓ Evrensellik,  

✓ Doğruluk, 

✓ Güvenirlilik, 

✓ Paylaşımcılık, 

✓ Yenilikçilik,  

✓ Özgür  düşünce ve bunu ifade edebilmek, 

✓ Hesap verebilirlik, 

✓ Katılımcılık, 

✓ Şeffaflık, 

✓ Liyakat,  

✓ Sosyal sorumluluk, 

Şeklindedir. 
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  Sağlık Bilimleri Üniversitesi olarak, verilen hizmetin ehemmiyetinin bilinci ile tüm iç 

ve dış paydaşlarımızla beraber bilimsel bir yaklaşım içinde katma değer sağlayan projeler 

üretmeyi ve bilimsel, sosyal ve kültürel alanlarda uluslararası üniversitelerle işbirliği 

yapabilecek ve gerektiğinde rekabet edebilecek çağdaş bir dünya üniversitesi oluşturmayı 

hedeflemektedir. 

 

   Kuruluşun Mevcut Kapasitesi:  

 

  Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul’un Anadolu yakası Mekteb-i Tıbbiyye-i 

Şahane(Haydarpaşa) Külliyesi, Selimiye Mah. Tıbbiye Cad. No:38 Üsküdar/İstanbul 

(Külliye Marmara Üniversitesi ile birlikte faaliyetlerini sürdürmektedir). Gülhane Külliyesi, 

Emrah Mah.06018 Etlik/Keçiören/Ankara ve Somali Külliyesi (Somali Mogadişu Recep 

Tayyip Erdoğan SHMYO) KM5 Digfer Street Inside Recep Tayyip Erdoğan Research and 

Training Hospital Campus Mogadishu/Somali adresinde yer alan külliyelerde faaliyetlerini  

sürdürmektedir. 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi, Ankara 

Gülhane Külliyesi  mülkiyet durumuna göre arsa/arazi alanı toplam 307.228 m² alanda 

hizmetlerini sürdürmekte olup, bina/tesis yerleşim alanı toplam 83.130 m² dir. 

Kapalı Alanların ve Taşınmaz Alanlarının Dağılımı 

 

Eğitim Alanlarının  Dağılımı 

 

AKADEMİK BİRİMLER 

Tıp Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi 15.04.2015 tarihli ve 29327 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanan "Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun" un 5. Maddesi ile ve 2016 – 2017 eğitim-öğretim yılında 

mezuniyet öncesi tıp eğitimine başlamıştır. 

Tıp Fakültesi, mezuniyet öncesi tıp eğitiminde program çıktılarına dayalı eğitim- 

öğretim modelini esas alan ve topluma dayalı tıp eğitimini toplumun yaygın olarak sağlık 

hizmeti aldığı Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezlerinde (SUAM) gerçekleştirecek 

‘model’ bir tıp fakültesi olma vizyonu ile yola çıkmıştır. Ayrıca birlikte kullanım protokolü 

olan SUAM’nde tıpta uzmanlık eğitimini SBÜ Tıp Fakültesi çatısı altında birleştirmeyi ve 

tıpta uzmanlık eğitiminin kalitesini yükseltmeyi misyon olarak üstlenmiştir. Tıp eğitiminde 

Kapalı Alanların ve Taşınmaz Alanlarının Dağılımı 

Külliye  Adı 

 /Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Adı 
Mülkiyet 

Durumu/Tahsis 

Kapalı Alan ( m²) Taşınmaz Alanı ( m²) 

 

  2016 2017 2016 2017 

İstanbul Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane 

Külliyesi 

Tahsis/MÜ Ortak 

Kullanım 

26.690 26.690 12.500 12.500 

Ankara Gülhane Külliyesi/Tıp Fakültesi Tahsis 26.880 26.880 3.840 3.840 

Ankara Gülhane Külliyesi/Sağlık Hizmetleri 

MYO 

Tahsis 7.889 7.889 2.457 2.457 

Ankara Gülhane Külliyesi /Hemşirelik YO Tahsis 6.480 6.480 1.080 1.080 

Ankara Gülhane Külliyesi/Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

Tahsis 16.476 16.476 3.717 3.717 

Ankara Gülhane Külliyesi Tahsis 194.234 194.234 51.828 51.828 

İstanbul Validebağ Binası Tahsis 6.045 6.045 2.394 2.394 

İstanbul Eski Samanyolu TV Binası Tahsis - 12.534 - 3.314 

Somali/ Somali Mogadişu SHMYO Tahsis - 10.000 - 2.000 

  TOPLAM 284.694 307.228 77.816 83.130 

Eğitim Alanları ve Derslikler 

EğitimAlanı Amfi Sınıf Bilgisayar Lab. Diğer Lab. Toplam 

0–50 Kişilik  60 4 3 67 

51–75 Kişilik  7 1 10 18 

76–100 Kişilik 9 5 1 20 35 

100-200 Kişilik 9 3   12 

TOPLAM 18 75 6 33 132 
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uluslararası işbirliği ve tıp eğitiminde kalitenin artırılması ile bunun ulusal ve uluslararası 

alanda yaygınlaştırılması öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır. 

Gülhane Tıp Fakültesi 

Gülhane Tıp Fakültesi, 2016 yılı Temmuz ayında gerçekleşen meş’um darbe girişimi 

sonrasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi altyapısı üzerine kurulmuş, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi çatısı altında, Ankara Gülhane Külliyesinde faaliyet gösteren bir fakültedir. 

Gülhane Tıp Fakültesinin temelleri II. Abdülhamid tarafından 1898 yılında atılmış olup, 

Türk Silahlı Kuvvetleri'ne sağlık bilimleri alanında askeri personel yetiştiren GATA olarak 

hizmete başlaması 1980 askeri ihtilalinden sonra gerçekleşmiştir. 2016 yılına kadar Türk 

Silahlı Kuvvetlerine bağlı olan GATA, 31 Temmuz 2016 tarihinde çıkarılan kanun 

hükmünde kararname sonrası sağlık birimleri Sağlık Bakanlığına, GATA'ya bağlı olan 

yükseköğretim birimleri ise Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilmiştir. Fakültemiz 3 

Bölüm 46 Anabilim Dalı, 32 Bilim Dalı ile eğitim ve araştırma faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  Fakültemizde faaliyetler 79 profesör, 52 doçent, 68 yardımcı doçent 139 

araştırma görevlisi, 4 okutman ve 16 yabancı uyruklu araştırma görevlisi olmak üzere 358 

akademik personel ve 43 idari personel ile faaliyetlerini yürütmektedir.   

Fakültemizin 987 öğrencisi olup bunların, 110 tanesi MAP (Misafir Askeri Personel) ve 

25 tanesi yabancı uyruklu öğrenci statüsündedir. Fakültemiz Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 

Gülhane Külliyesinde eğitim ve öğretime devem etmektedir ve kolay ulaşım imkânları 

mevcuttur. Kampüs içinde öğrencilerin kalabilecekleri yurt mevcuttur. Ayrıca Gülhane 

Eğitim ve Araştırma Hastanesinin kampüs içinde olması öğrencilere büyük avantaj 

sağlamaktadır.  

Hemşirelik Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, 27/03/2015 Tarihli 6639 sayılı 

Kanunla İstanbul'da kurulmuştur. Fakültemiz kuruluşu yakın tarihli olmakla birlikte gücünü 

Türkiye ve Dünyadaki Hemşireliğin tarihi geçmişinden almaktadır. Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi de 2016–2017 Eğitim-Öğretim yılında Hemşirelikte lisans 

ve lisansüstü eğitimine başlamış olup hemşirelik eğitimindeki üstlendiği Misyonu 

sürdürecektir. 27/03/2015 Tarihli 6639 Sayılı Kanun ile kurulan Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesinde, Üniversitemiz Senato kararı ile aşağıdaki anabilim 

dalları   kurulmuştur; 

• Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı 

• İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

• Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

• Onkoloji Hemşireliği Anabilim Dalı 

• Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

• Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

• Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı 

• Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 

• Hemşirelik Öğretimi Anabilim Dalı 

• Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi/ Sağlık Bilimleri Fakültesinin bölümlerine 2016-2017  

Eğitim-Öğretim yılında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın kararı ile öğrenci alımı 

yapılmış olup,  dört sınıf, bir amfi ile 424 öğrenci ile eğitim-öğretim dönemine başlamıştır. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde Ebelik 

Bölümünde Doktora ve Yüksek Lisans, Sağlık Yönetimi Bölümünde Yüksek Lisans 

programlarının açılması çalışmaları sürdürülmektedir. 

Diş Hekimliği Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 8 Nisan 2016 tarih ve 29678 

sayılı resmi gazetede yayınlanan 16 Şubat 2016 tarihli ve 2016/8555 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile kurulmuştur.  

Akademik yapımızda, Temel Tıp Bilimleri ve Klinik Bilimler’e mensup öğretim 

üyeleri görev yapmaktadır. Temel Tıp Bilimleri ABD, Ağız Diş Hekimliği ABD, Endodonti 

ABD, Ortodonti ABD, Periodontoloji ABD, Protetik Diş Tedavisi ve Restoratif Diş 

Tedavisi ABD’na mensup 4 Profesör, 1 doçent ve 7 yardımcı doçent ile 2017-2018 eğtim-

öğretim döneminde  öğrenci kabulüne başlamıştır.  

Fakültemizde öğrenci sayısı 91’dir ve eğitim- öğretim süresi 5 yıldır. Mezunlarına 

‘Diş Hekimi’ diploması verilir.  Günümüzde Diş Hekimliği Fakültesi mezunları 

mesleklerini değişik alanlarda yapabilme olanağına sahiptirler. Bunlar arasında serbest diş 

hekimliği, resmi ve özel sağlık kuruluşlarını sayabiliriz. Yukarıda adı geçen yerlerde diş 

hekimleri görev yapmakta, halk sağlığına önemli ölçüde katkı sağlamaktadır. 

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 2017 yılında 

kurulmuş olup, alanında sahip olduğu donanımlı eğitim kadrosu ve araştırma imkanlarıyla, 

toplum ağız ve diş sağlığına hizmet etmeyi, öğrencilerini diş hekimliği alanındaki yenilikleri 

takip eden, mesleki bilgi ve becerileri tam anlamıyla kullanabilen hekimler olarak 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi 8 Profesör, 10 

Doçent, 5 Yardımcı Doçent ve 24 Araştırma Görevlisi ile Diş Hekimliğinin her alanında 

etik ilkelere bağlı kalarak ve hasta memnuniyeti odaklı olarak çalışmaktadır. 

Fakültemizin yönetim ve idari bilimleri ile Klinik ve Temel Bilim-Anabilim Dalları 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesi içerisinde yapılandırılmıştır. Öğrencilerin 

eğitim-öğretim faaliyetlerinin yürütüleceği amfiler, multidisipliner öğrenci laboratuvarları, 

mesleki beceri laboratuvarı aynı külliye içerisinde yer almaktadır. 
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Eczacılık Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, 15.04.2015 tarihli ve 29327 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanan "Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun" un 5. Maddesi ile kurulan Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

bünyesinde 12.10.2015 tarihli ve 2015-002 sayılı Üniversitemiz Senato Kararı ve 

06.11.2015 tarihli ve 46418926-131 sayılı Üniversitemizin Eczacılık Fakültesi Kurulması 

hakkında teklif yazısına istinaden 28.04.2016 tarihli ve 75850160-101.03.01-25251 sayılı 

YÖK onayı ile kurulmuştur. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında 

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane binasında eğitime başlamıştır.  

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Üniversitesine bağlı 27.03.2015 tarih ve 

6639 sayılı kanunla kurulmuş olup, Sağlık Bilimleri üniversite bünyesinde yer alan Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 19. maddesi gereğince 

faaliyetlerini yürütmektedir. 

Enstitümüz, 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde lisansüstü eğitim için 

öğrenci kaydı yapmış olup Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Hemşirelik Fakültesi bünyesinde yer alan belirli alanlar ve 

disiplinler arası branşlar da dahil olmak üzere 39 anabilim dalı bünyesinde 38 farklı yüksek 

lisans ve doktora programı ile lisansüstü eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. Enstitümüzde 

akademik kadro olarak 1 Prof. Dr., 1 Yard. Doç. Dr. ve 1 Öğr. Gör. görev yapmaktadır. 

Gülhane Sağlık Bilimler Enstitüsü 

Gülhane Askeri Tıp Akademisi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2955 sayılı GATA 

Kanunu ile 1984 yılında kurulmuştur.Kurulduğu yıldan 31 Temmuz 2016 tarihine kadar 

geçen süreçte Tıpta Uzmanlık Tüzüğü kapsamı dışında kalan sağlık bilimleri alanında 

akademik eğitimler vermiş, Araştırma Geliştirme faaliyetlerini yürütmüş, Diş Sağlığı ve 

Hastalıklarında tanı ve tedavi hizmeti sunmuş, Eczacılık Hizmetleri, İlaç Teknolojisi ve 

Toksikolojisi alanlarında analizler ve üretimler yapmış, sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi 

için politikalar üretmiş, Kimyasal, Biyolojik, Radyasyon ve Nükleer ile Hava ve Uzay 

Hekimliği alanlarında eğitim, tedavi ve üretim yapmış, Biyomedikal Mühendislik alanında, 

tıbbi cihazların bakım onarım, tasarım ve geliştirme çalışmalarını sürdürmüş, medikal 

tasarım ve üretimler yapmış, Askeri Tıp ve Sağlık Yönetimi alanında bilimsel çalışma, 

araştırma, üretim ve koordinasyon faaliyetlerinde bulunmuştur. Bu dönemde toplam 546 

adet personel Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimlerini tamamlamıştır. 

31 Temmuz 2016 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan “Olağanüstü Hal 

Kapsamında Bazı Tedbirler Alınması ve Milli Savunma Üniversitesi Kurulması İle Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair” 669 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 106 

(2) maddesi uyarınca; Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilmiş ve Gülhane Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü adını almıştır. 
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Gülhane Hemşirelik   Yüksekokulu 

Yüksekokulumuz 669 sayılı KHK kapsamında 25 Temmuz 2016 tarihi itibari ile 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi bünyesine dahil olmuştur. 1080 m² oturum alanı üzerine 

kurulan binamızın toplam kapalı alanı 19.440 m²'dir. 

Her katta teknolojik donanıma sahip derslikleri, kurulumuna başlanmış olan geniş 

uygulama alanına sahip simülasyon laboratuvarı, hali hazırda faaliyet gösteren beceri 

laboratuvarları, toplantı ve eğitim salonları, öğrenci etüt salonları, sosyal paylaşım alanları, 

her akademisyene ait tam tefrişatlı müstakil odaları, güçlü kadrosu ve gelişmeye müsait 

yapısı ile eğitim-öğretime devam etmektedir.  

Hemşirelik Yüksekokulundan dört yıllık lisans düzeyinde eğitim öğretim verilen 

hemşire mezun edilmektedir. Gülhane Fakültesi, eğitim programın da derslerde aktif eğitim 

yöntemleri kullanılmaktadır. Eğitim modelinin yapılandırılmasında HUÇEP ve Avrupa 

Birliği eğitim standartlarından yararlanılmıştır. Dersler komiteler şeklinde uygulanmakta 

olup, 4. sınıfta intörn hemşirelik uygulamaları Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesinde 

yaptırılmaktadır. Gülhane Fakültesi 7 Anabilim Dalı bulunmaktadır. Yüksekokulumuz 

öğretim faaliyetlerini yürütmek üzere 9 doçent, 4 yardımcı doçent, 3 öğretim görevlisi ve 1 

araştırma görevlisi olmak üzere toplam 17 öğretim elemanı mevcuttur.  Yüksekokulumuz 

halen 416 öğrencisi, nitelikli akademik kadrosu, gelişmeye açık yapısı ile eğitim ve öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz 2016 

yılında Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi’nde eğitim ve öğretime başlamıştır. Eğitim 

öğretim faaliyetlerine 2016 yılında Eczacılık Bölümü, Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü, 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü, Elektronik ve Otomasyon Bölümü, Mülkiyet 

Koruma ve Güvenlik Bölümü ile başlayan Yüksekokulumuz, Merkez Külliyede görevlerini 

sürdürmektedir. 2016 yılı itibari ile “Eczane Hizmetleri, Yaşlı Bakımı, Ameliyathane 

Hizmetleri, Anestezi, Elektronörofizyoloji, Otopsi Yardımcılığı, Patoloji Laboratuvar 

Teknikleri, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Biyomedikal Cihaz Teknolojileri, İş Sağlığı ve İş 

Güvenliği önlisans programları olmak üzere beş bölüm on programlama eğitim-öğretim 

faaliyetlerine devam etmektedir. Yüksekokulumuzda eğitim öğretimin örgün eğitim öğretim 

döneminde öğrenci kontenjanlarına 40 Türk, 10 Yabancı uyruklu öğrenci alınmıştır.  

Yüksekokulumuzda 2016 yılında eğitim öğretime başlaması nedeniyle 1 Doçent, 12 

Yrd. Doçent, 5 Öğretim Görevlisi, 2547 Sayılı Kanun’un 13-b/4 maddesine göre 

Yüksekokulumuzda görevlendirilmiş olup, mevcut kadro ile eğitim öğretim faaliyetlerine 

devam edilmektedir. Yüksekokulumuz eğitim öğretim faaliyetlerine kapalı alanı 1000 

metrekare den fazla alanıyla hizmet vermektedir. 

Gülhane   Sağlık    Meslek Yüksekokulu 

Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu; 31/07/2016 tarihli 669 sayılı “Olağanüstü Hal 

kapsamında bazı tedbirler alınması ve Milli Savunma Üniversitesi kurulması ile bazı 

Kanunlarda değişiklik yapılmasına dair Kanun Hükmünde Kararname” ve 2016/9109 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak 2016- 
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2017 öğretim yılında eğitim öğretime başlamıştır. Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu'nun 

amacı, sağlık alanındaki ara eleman açığını kapatma yönünde sağlık hizmetlerine katkıda 

bulunmaktır.  

Yüksekokulumuzdan hali hazırda farklı programından mezun olan öğrenciler, 

“Meslek Yüksekokulları Mezunlarının Lisans Öğrenimine devamları hakkındaki 

Yönetmelik”e göre kendilerine özgü lisans programlarına dikey geçiş yaparak öğrenimlerine 

devam edebilmektedirler. Önümüzdeki eğitim öğretim yılı itibariyle Gülhane Sağlık Meslek 

Yüksekokulu'nda mevcut 5 programa ilave olarak 3 yeni program açılması planlanmaktadır. 

Okulumuz 10 akademik personel (1 öğretim üyesi, 9 Öğt.Gör.) ve 15 idari personel ile 

toplam 473 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. 

Uygulama ve Araştırma  Merkezleri 

 

Üniversitemize bağlı Uygulama Merkezleri; 

• Afrika Sağlık Çalışmaları AUM, 

• Asya Pasifik Sağlık AUM, 

• Avrasya Sağlık AUM,  

• Avrupa Sağlık ve Sosyal AUM, 

• Balkan Sağlık ve Sosyal AUM, 

• Bağımlılık Mücadele AUM, 

• Beslenme ve Güvenilir Gıda AUM, 

• Biyoistatistik ve Biyoinformatik AUM, 

• Deneysel Tıp AUM, 

• Deniz Tıp AUM, 

• Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp AUM, 

• Kan Bankacılığı ve Transfüzyon AUM, 

• Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi  

• Rejeneratif Tıp AUM, 

• Sağlıklı Yaşlanma AUM, 

• Savunma Sağlığı Hizmetleri Simülasyon AUM, 

• Sporcu Sağlığı Arş.ve Atletik Perf. AUM, 

• Sürekli Eğitim AUM,  

• Tıp Tarihi AUM, 

• Uzaktan Eğitim AUM. 

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü 

 

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğünün temel amacı, 

yurtdışından gelen öğrencilerin Sağlık Bilimleri Üniversitesindeki akademik yaşamlarını 

kolaylaştırmak ve üniversite bünyesindeki öğrenciler ile yurtdışındaki anlaşmalı okullar 

arasında bağlantı sağlamaktır. Aynı zamanda, dünyadaki üniversiteler ile iş birliği kurarak 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin uluslararası sağlık alanında varlığının kuvvetlendirilmesi ile 

yurtdışında sağlık alanında okullar açılması için köprü oluşturulmasına yardımcı olmak da 

diğer önemli amaçlar arasındadır. Öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda ERASMUS, 

MEVLANA ve FARABİ gibi değişim programları ile ilgilenilmektedir. 
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    2-2017 YILI PROJE UYGULAMALARI: 

 

  Kuruluşun Yatırımlarının Finansman Kaynakları:  

  Özel Bütçe : 

• Hazine Yardımı 

• Öz Gelirler ( Kira Gelirleri, Bilimsel Araştırma Payları, Mevduat faizleri, vb.) 

 

Projelerin Genel Uygulama Durumu: 

 

 

 

 

Üniversitemizin 2017 Yılı yatırım programı, 50.002.000TL olup yıl içerisinde 

yapılan 26.037.900TL  ekleme ile 76.039.900TL olmuştur. Yıl içinde; 59.720.562TL 

harcama yapılarak  toplam ödeneğimize göre toplam nakdi gerçekleşme  % 79 seviyesinde 

olmuştur.   

Bilindiği üzere; 24.11.2016 tarih ve 29898 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 6756 sayılı  "Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Tedbirler Alınması Ve Milli 

Savunma Üniversitesi Kurulması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 

Sektör:Eğitim 
     

1.000TL  

 

Proje 

No 
Proje Adı 

Bütçe 

Türü 

Başlam

a Bitiş 

Yılı 

Proje 

Toplam 

Tutarı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Toplam 

Ödenek 

2016 

Harcama  

2017 

Harcama 

1 
2015H0

37050 

Çeşitli 

Ünitelerin Etüd 

Projesi 

Özel 

Bütçe 

2015-

2018 
1.000 100 0 100 58 

 

0 

2 
2015H0

37060 
Büyük Onarım 

Özel 

Bütçe 

2015-

2019 
100.000 36.000 0 36.000 2.299 

33.309 

3 
2016H0

34930 
Muhtelif İşler 

Özel 

Bütçe 

2016-

2018 
5.000 3.394 9.912 13.306 2.415 

11.545 

4 
2016H0

34940 

Derslik ve 

Merkezi 

Birimler 

Özel 

Bütçe 

2016-

2019 
25.000 2 2.000 2.002 0 

408 

5 
2016H0

34950 

Kampüs 

Altyapısı 

Özel 

Bütçe 

2016-

2018 
100 2           0 2 0 

0 

6 
2017H0

37290 
Yayın Alımı 

Özel 

Bütçe 
2017 500 500   0  500 

 

458 

TOPLAM 131.600 39.998 11.912 51.810 4.870 45.720 

 

Sektör:Spor 
     

1.000TL 

 

Proje 

No 
Proje Adı 

Bütçe 

Türü 

Başlama 

Bitiş Yılı 

Proje 

Toplam 

Tutarı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Toplam 

Ödenek 

2017 yılı 

Harcama  

1 
2017H0

56010 

Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri 

Özel 

Bütçe 

2017-

2018 
1.500 2 125 127 0 

 

Sektör: Teknolojik Araştırma 
   

1.000TL 

 

Proje 

No 
Proje Adı 

Bütçe 

Türü 

Başlam

a Bitiş 

Yılı 

Proje 

Toplam 

Tutarı 

Başlangıç 

Ödeneği 

Eklenen 

Ödenek 

Toplam 

Ödenek 

2017 yılı 

Harcama  

1 
2017K1

20520 
Proje Desteği 

Özel 

Bütçe 
2017 10.000 10.000 14.000 24.000 14.000 
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Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesi Hakkında Kanun" un  106 ıncı 

maddesinde: "…Gülhane Askeri Tıp Akademisine bağlı yüksek öğretim birimleri  her türlü 

hak ve yükümlülükleri, alacak ve borçları, sözleşme ve taahhütleri, taşınırları ve taşıtlarıyla 

birlikte, Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilir ve bunlara tahsisli taşınmazlar 

Üniversiteye tahsis edilir." hususu hükme bağlanmıştır. Mevzu bahis  amir hüküm gereği 

Gülhane Külliyesi devir alınmış olup söz konusu eklenen ödenekler, bu devir kapsamında 

devam eden işlere ilişkindir. 

Kalkınma Bakanlığından talep edilen ve uygun görülen ek ödenek kapsamında 

Muhtelif işler Projesine   Laboratuvar kurulumları için 4.000.000TL, Derslik ve Merkezi 

Birimler Projesine  Metum Bina Yapımı için 2.000.000TL olmak üzere toplam 6.000.000TL  

ilave edilmiştir. İdari ve Mali  İşler Daire Başkanlığı tarafından   Haydarpaşa ve Gülhane 

Külliyelerinde kurulacak olan laboratuvar ihaleleri  için toplam 5.912.900TL likit karşılığı 

ödenek eklenmiştir. Ayrıca Bilimsel Araştırma Projeleri için öz gelir kapsamında 

14.000.000TL ekleme yapılmıştır. 

 

 

             
 Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 2017 Yılı Yatırım Projelerinin Nakdi Geçekleşme Durumu. 

 

 

Projelerin Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar:  

 

  Yatırım programı projelerinin  en verimli şekilde, zamanında ve mevzuata uygun 

olarak gerçekleştirilmesinin sağlanması   çerçevesinde   çalışmalar sürdürülmekte olup 

üniversitemizin yeni kurulmuş olması ayrıca Gülhane Külliyesinin devir alınması  nedeniyle 

konusunda uzman personel  eksikliği  ile    Maliye Bakanlığınca ödenek serbest bırakma 

süreçleri ve  ihale süreçlerinin uzunluğu gibi sorunlar başlıca  sorunlar olarak karşımıza 

çıkmaktadır.  

  Ayrıca Üniversitemizin 2020-2024 yıllarını kapsayacak olan Stratejik Plan 

çalışmaları devam etmekte olup yatırımların gerçekleşmeleri, stratejik amaç ve hedeflerimiz  

çerçevesinde izlenememektedir. 
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2017 YILI PROJE UYGULAMALARI 

 

SEKTÖR: DİĞER KAMU HİZMETLERİ/TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

SEKTÖRÜ 

 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik  

çerçevesinde  kurulan komisyon ve alt yapı çalışmaları sürdürülmekte olup  bu kapsamda  

2017 yılı içerisinde   bilimsel araştırma projeleri kapsamında yatırım kalemlerinde harcama 

gerçekleşmemiş olup 14.000.000 öz gelir kaydı yapılmıştır.  

 

 

SEKTÖR: EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM ; 

 

1.2015H037050 No’lu “Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi”: Başlangıç ödeneği 

100.000,00TL  olup gerçekleşme sağlanmamıştır. 

  

2.2015H037060 No’lu “Büyük Onarım”: Başlangıç ödeneği 36.000.000TL olup 

33.309.177TL nakdi gerçekleşme sağlanmıştır.  Bu  kapsamda %93 gerçekleşme 

sağlanmıştır. 

Proje kapsamında; Üniversitemiz, Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası’nda 

gerçekleştirilecek olan tüm restorasyon ve çevre düzenleme işlerini yürütmek üzere; 

16.04.2013 tarihli ve 4848 sayılı Kültür ve Turizm Bakanlığı Teşkilât ve Görevleri 

Hakkındaki Kanun’un 9. Maddesinin (h) fıkrası ile Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nin teklifi, 

Yüksek Öğretim Kurulu’nun 23.02.2016 tarihli yazısı ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

25.02.2016 tarihli ve 1018653 sayılı Bakan Onayı’na dayanılarak İstanbul Rölöve ve 

Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılıp,  58.766.256TL+KDV  bedelle 20.12.2016 tarihinde 

sözleşme imzalanmıştır. 2017 yılı içerisinde  toplam 21.704.105TL   hakediş ödenmiştir. 
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Proje kapsamında, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı   uhdesinde yapılan  diğer işler; 

 
Yapı İŞleri ve Teknik   Daire Başkanlığı    Tarafından 2017   Yılında Yapılan İşler 

İşin Adı Alım Usulü Alım Bedeli 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası Restorasyonu  Kültür Varlıkları İhale 
Yönetmeliği 

58.766.256T

L 

Gülhane Külliyesi Weiting Paşa, Sağlam ve Serter Lojman Binalarının Onarımı Yapım İşi 4734 Sayılı K.İ.K 
 Açık İhale 

5.625.000TL 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Validebağ B Blok Binası Çeşitli Tadilat Işleri-İstanbul Kültür Varlıkları İhale 

Yönetmeliği 

187.620TL 

Gülhane Külliyesi Kütüphane Binası Tadilat İşi-Ankara    4734 Sayılı K.İ.K  22/d    66.670TL 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Çeşitli İnşaat ve Tadilat İşleri-İstanbul Kültür Varlıkları İhale 

Yönetmeliği 

171.690TL 

Deney Hayvanları Üretim ve Araştırma Labaratuvarı Bakım ve Onarım İşi-İstanbul     4734 Sayılı K.İ.K  22/d 54.280TL 

Gülhane Külliyesi Isıtma Tesisatlarının Revize Edilmesi (Rektör konutu, Çamli Apt., Tıp 

Fakültesi Dekanlığı Binası,Yurt Binası (D- Blok),  

Yurt Binası (A-Blok), SMYO Binası-Ankara 

 

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.850TL 

Gülhane Külliyesi Vadi ve Seraya Süs Havuzu Yapılması ile Rek.Yard.Makam Odasının 

Tadilat Edilmesi İşi-Ankara 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 65.442TL 

Gülhane Külliyesi İhata Duvarları Üzeri Tel Çitlerin Boyanması işi-Ankara 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 68.145TL 

Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Bağlı Binaların Bakım Onarım İşi-Ankara 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Rektörlük Lojmanı ve Yeni İdari Birimlerin Tadilatı İşi-İstanbul 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 38.940TL 

Gülhane Külliyesi Sera Kazan Dairesinin Bakım, Onarım ve Modernizasyonu İşi-Ankara 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.605TL 

Gülhane Külliyesi Çevre DuvarlarıBakım Onarım İşi-Ankara 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 65.785TL 

Üniversitemize Protokol Kapsamında Devredilen Binaların Çeşitli Bakım ve Onarım 

İşleri-İstanbul 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 62.540TL 

Gülhane Külliyesi 2.Nizamiye-Tokat Sok.Arası Çevre Duvarlarının Tadilatı İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 41.300TL 

Validebağ Ek Hizmet Binası PVC Yapımı İşi Kültür Varlıkları İhale 

Yönetmeliği 

     187.295TL 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca Kullanılan  İdari Binanın Tadilat Edilmesi İşi-İstanbul 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 63.425TL 

Validebağ Ek Hizmet Binası  B Blok Kalorifer Tesisatı Onarım İşi-İstanbul Kültür Varlıkları İhale 

Yönetmeliği 

193.815TL 

Somali Mogadişu RTE SHMYO Binası Pencerelerinin Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 15.876TL 

Somali Mogadişu RTE SHMYO Mevcut Su Deposunun Yenilenmesi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 9.525TL 

Somali Mogadişu Külliyesi RTE SHMYO Duvarlarının Tamirat ve Boyanması İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 15.876TL 

Somali Mogadişu Külliyesi RTE SHMYO Çay Ocağı Tamiratı İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 5.292TL 

Somali Mogadişu Külliyesi RTE SHMYO Mevcut Mutfağı Tadilatı İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 7.751TL 

Somali Mogadişu Külliyesi İnternet Altyapsının Yenilenmesi İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 39.530TL 

Gülhane Külliyesi G.Tevfik Sağlam Caddesi Çevre Duvarları Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 50.740TL 

Gülhane Külliyesi SMYO ve Hemşirelik Fakültesi Bakım ve Onarım İşleri 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 66.080TL 

Gülhane Külliyesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Eşanjör Dairesi Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Gülhane Külliyesi Çevre Duvarları Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 65.785TL 

Gülhane Külliyesinin Isı Galerinde Yer Alan Korozyona Uğramış Soğuk Su Hatlarının 

Tadilat İşi 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 40.674TL 

Kreş-Apart Sıcak Su Hatlarının Yenilenmesi İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 65.490TL 

Gülhane Külliyesi Vadi Havuz Çevresine Tel Çit ve Diğer MahallereTadilat Yapılması 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 68.145TL 

Kreş-Apart Sıcak Isıtma Hatlarının Yenilenmesi İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 57.525TL 

Gülhane Külliyesi Etlik Caddesi Boyu Çitlerin Boyanması İşi  4734 Sayılı K.İ.K  22/d 68.440TL 

Gülhane Külliyesi Rieder Paşa Lojman Binası ve Gata Kültür Binasının Tadilatı İşi  4734 Sayılı K.İ.K  22/d 27.140TL 

Gülhane Külliyesi Yeni Sulama Hatları Yapımı ile Mevcut Sulama Sistemlerine Bakım 

Onarım Yapılması 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 68.440TL 

Gülhane Külliyesi Sağlık MeslekYüksekokulu Zemin Kaplamalarının Değiştirilmesi  4734 Sayılı K.İ.K  22/d 60.180TL 
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Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Dekanlık Binası Islak Hacimlerin Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 68.145TL 

Gülhane Külliyesi Isı Galerisindeki Temiz Su ve Kondens Hatlarının Değişimi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 66.670TL 

Validebağ Binası Sıcak Su, Soğuk Su ve Yangın Tesisatı Onarımı Kültür Varlıkları İhale 

Yönetmeliği 

197.296TL 

Gülhane Külliyesi Çamlı, Kesgingil ve Beksan Lojman Asansörlerine Mavi Etiket  

Alınması İşi 
4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.968TL 

Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fakültesi Binası Zemin Kaplama Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 68.145TL 

Gülhane Külliyesi Spor Salonu WC ve Duşların Sıhhi Tesisat Onarım İşleri  4734 Sayılı K.İ.K  22/d 48.380TL 

Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Tuvaletlerinin Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Gülhane Külliyesi Spor Salonu Kapalı Voleybol Sahası Aydınlatma İşleri 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 50.740TL 

Validebağ Hizmet Binası Islak Zemin Yenilenmesi ve Dolapların Sökülüp Alçı Boya 

Yapılması 

Kültür Varlıkları İhale 

Yönetmeliği 
187.620TL 

Gülhane Külliyesi Manipülasyon Laboratuvarı Elektrik Tesisat Yapım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Gülhane Külliyesi Spor Salonu Kapalı Basketbol Sahası Aydınlatma İşleri 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 51.920TL 

Gülhane Külliyesi Islak Hacimlerin Bakım Onarımı 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Gülhane Külliyesi İç Bölücü Çitlerin Boyanması İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 

Gülhane Külliyesi İklimlendirme Sistemlerinin Bakım Onarım 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 61.360TL 

Gülhane Külliyesi Eski Öğrenci Alayı A Blok 1.Kat Tadilat İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 

Gülhane Külliyesi Öğrenci İşleri Binası Engelli Rampası ve Girişinin Düzenlenmesi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 61.360TL 

Gülhane Külliyesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Binası 2.Kat Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Binası Zemin Kat Öğrenci İşleri Elektrik ve Data Tesisatı 

Yapılması 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 37.760TL 

Gülhane Külliyesinin C ve D Blok Isı Galerilerinde Yer Alan KorozyonaUğramış Soğuk 

Su Hatlarının Tadilat İşi 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 57.764TL 

Gülhane Külliyesinin Lojmanlar Bölgesi Isı Galerilerinde Yer Alan Korozyona Uğramış 

Soğuk Su Hatlarının Tadilat İşi 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 69.030TL 

Gülhane Külliyesinin METÜM Bölgesi Isı Galerilerinde Yer Alan Korozyona Uğramış 

Soğuk Su Hatlarının Tadilat İşi 
4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.157TL 

Gülhane Külliyesinin Dekanlık, Anatomi,Çocuk, Psikiyatri, Yetişkin, Diş. Engelli Çocuk 

Bölgesi Isı Galerilerinde Korozyona  

Uğramış Soğuk Su Hatlarının Tadilat İşi 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 68.440TL 

Gülhane Külliyesi Öğrenci Yurtları B Blok 1.Kat Tadilat İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 66.670TL 

Gülhane Külliyesi Öğrenci Yurtları C Blok Yurt Binası 2. Kat Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.850TL 

Gülhane Külliyesi SMYO Binası Dersliklerinin 1-2. Kat ZeminKaplamalarının 

Değiştirilmesi İşi 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 

Gülhane Hemşirelik Yüksekokulu 1,2,3 ve 4.Kat Yemekhanelerinin Dersliğe 

Dönüştürülmesi 

 ve Koridor Aydınlatmalarının  

Değiştirilmesi İşi 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 

Gülhane Külliyesi Tıp Tarihi Müze Binası Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 18.880TL 

Gülhane Külliyesi Genel Bakım Onarım İşleri 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Eski Öğrenci Alayı A blok Zemin Katın Tadil Edilmesi işi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 36.580TL 

 İstanbul Külliyesi Konteyner WC Kurulması İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 

Validebağ B Blok Ek Hizmet Binası Çatı ve Kanalizasyon Yenileme İşi Kültür Varlıkları İhale 

Yönetmeliği 
177.000TL 

Gülhane Külliyesi Genel Sekreterlik Avlusu ile Genel Onarımı (Çevre Aydınlatma) 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 62.416TL 

Gülhane Külliyesi Eski Gazino Önünden Weiting Paşa Lojmanı ile Apart Otel Bahçesi 

Çevre Aydınlatma  Işi  

Sistemi Genel Onarımı 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 65.185TL 

Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Binası Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.260TL 

Gülhane Külliyesi Lojmanlar Bölgesi Çürümüş Buhar HatlarınınYenilenmesi işi  4734 Sayılı K.İ.K  22/d 66.080TL 

Gülhane Külliyesi Vadi Bölgesi Çürümüş Buhar Hatlarının Yenilenmesi işi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 

Gülhane Külliyesi Öğrenci Yurdu B Blok Bakım Onarım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 65.785TL 

Gülhane Külliyesi Preklinik Laboratuvarı Pano İmalatı ve Topraklama Tesisatı Yapım İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 53.100TL 

Gülhane Külliyesi Tüm Yurt Binalarındaki Eksik ve Bozuk Kapıların Değişimi İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 61.065TL 

Gülhane Dekanlık Binası İdari Bölümlerin Düzenlenmesi İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 66.965TL 

Gülhane Külliyesinde Bulunan 17 Adet Asansörün Tek Seferlik Bakım Onarımı 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 38.515TL 

Gülhane Külliyesi Yurt Binası D Blok Bakım Onarım işi (zemin kat) 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 
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Gülhane Külliyesi Spor Salonu Islak Zeminlerin Tadilatı işi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.310TL 

Gülhane Külliyesi Sağlık Meslek Yüksekokulu Laboratuvar Yapımı 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 63.130TL 

Gülhane Külliyesi Yapı İşleri Binası Bakım Onarım işi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 59.000TL 

Gülhane Külliyesi Prefabrik Mescit Yapım İşi  4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.142TL 

Gülhane Külliyesi Halil Akçiçek Konferans Salonu Çatı Yalıtım Bakım Onarım İşi (ve 

spor salonu) 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 63.720TL 

Gülhane Külliyesi Dekanlık Binası Temiz Ve Pis Su Hatlarının Değişimi İşi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.850TL 

Gülhane Külliyesi Isıtma Sistemi Isı Merkezi Bölgesi Patlak Kondens Ve Su Borularının 

Bakım Onarım Işi  

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 54.870TL 

Gülhane Külliyesi Diş Hekimliği Fakültesi Binası Genel Onarımı işi  

 
4734 Sayılı K.İ.K  22/d 57.525TL 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Rektörlük Binası Buhar Tesisatı ile Kazan Dairesi  

Bakım Onarım işi 
4734 Sayılı K.İ.K  22/d 60.770TL 

Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Eşanjör Dairesi Modernizasyonu işi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 63.130TL 

Gülhane Külliyesi UDEK Birimi Bina Tadilatı İşi (ve Yeni Öğrenci İşleri Binası) 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.850TL 

Gülhane Külliyesi Öğrenci İşleri Mahallinin Düzenlenmesi İşi  4734 Sayılı K.İ.K  22/d 57.820TL 

Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fakültesi Bakım Onarım işi (ve spor salonu) 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 64.900TL 

Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Amfi Isıtma Sistemlerinin Bakım Onarım işi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 39.943TL 

Gülhane Külliyesi Kütüphane Binası Genel Onarımı İşi (ve D Blok 1.katı) 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 60.180TL 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Kantin Binası Tadilatı (ve imid binası) 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 67.378TL 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi İdari Mali İşler Binası   Tadilatı işi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 55.342TL 

Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

 

3. 2016H034930 No’lu “Muhtelif İşler”:  Proje başlangıç ödeneği 3.394.000TL 

olup  4.000.000TL ek ödenek ve 5.912.900TL likit karşılığı olmak üzere toplam 

9.912.900TL ödenek kaydı gerçekleştirilmiştir. Yıl sonu toplam ödeneği 13.309.177TL olup 

nakdi gerçekleşmesi  11.545.376TL‘dir. Gerçekleşme seviyesi  % 87 olmuştur. Proje 

kapsamında, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından  yapılan işler: 

 
2017   Yılında  İdari ve Mali İşler  Daire Başkanlığı Tarafından  Yapılan İşler 

İşin Adı Alım Usulü Alım Bedeli 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Öğrenci 

Laboratuvarı Kurulumu 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 768.858,05TL 

Tıp Fakültesi Anatomi Öğrenci Laboratuvarlarında Kullanılmak Üzere Kadavra Alımı 

 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 254.880,00TL 

Diş Protez Öğrenci Laboratuvarı   Kurulumuna Yönelik Mal Alım İşi 

                  

 Kurulumuna Yönelik Mal Alım İşi 

 Kurulumuna Yönelik Mal Alım İşi 

 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 300.702,02TL 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme Diyetetik Bölümü Antropometri Laboratuvarı 

İhtiyacına Yönelik Mal Alım İşi 

 

                   

 Diyetetik Bölümü Antropometri  

Laboratuvarı İhtiyacına Yönelik Mal Alım İşi 

 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 160.955,09 TL 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme Ve   Diyetetik Bölümü Beslenme İlkeleri       

Uygulama Laboratuvarı Kurulumuna Yönelik Mal Alım İşi 

 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 121.698,04 TL 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi           Anatomi Diseksiyon Laboratuvarı  

Kurulumuna Yönelik Malzeme Alım İşi 

 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 618.001,4TL 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi  Anatomi Maket Laboratuvarı Kurulumuna  

Yönelik Malzeme Alım İşi 

 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 164.527,4TL 

 

İstatistiksel Analiz Çözümlemeleri Programı Alımı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 117.974,04TL 

Microsoft Yazılım Ürün Lisans Alımı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 120.152,32TL 

Microsoft Ürün Lisansları Alımı                                      4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 78.175,00TL 

 Tıbbi Biyokimya  Lab.Panel Alımı 

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 46.140,91TL 

Bilişim Malzemesi  Alımı                4734 Sayılı K.İ.K  22/d 24.000,19TL 

14 Mart Tıp Bayramı Filmi 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 55.556,08TL 

20 Kalem    Mobilya Alım İşi 

 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 82.186,5TL 

 İnternet Erişim  Sağlanması için Switch ve Batarya Alımı 

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 57.588,81TL 

 Maaş Otomasyon  Yazılımı 

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 23.848,00TL 

SHMYO Bilg. Destekli  Üç Boyutlu Cad. Prog. Temini 

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 12.000,98TL 
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Gülhane İnternet Erişim   Kayıtlarının Kanun Gereği Tutulma İşi 

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 66.946,46TL 

Sözleşmeli  Pers. Maaş. Otomasyon  

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 6.962,00TL 

Tıp Fak. Kul. Simülasyon  Makt. ve Yapılandırılmış Sınav OSCE-OSPE 

 

4734 Sayılı K.İ.K  22/d 41.800,89TL 

Devlet Malzeme Ofisi/Tıp Fak. Büro Mob. Alımı                                         DMO 36.049,86TL 

Devlet Malzeme Ofisi/SBÜ Somali Mogadişu  RTE SHMYO için Muh Malz. Alımı 

 

DMO 275.059,89TL 

Devlet Malzeme Ofisi/Büro Mal.ve Eğit. Malz.Alımı 

 

DMO 412.157,86TL 

Devlet Malzeme Ofisi/SBU ihtiyacı olan    Muh. Büro Malz. Alımı 

 

DMO 320.965,27TL 

Devlet Malzeme Ofisi/Mekteb-i Tıbbiyye-i Şah. Kül. Ek Hiz. Binasının İnt Çıkışını 

Sağlayan güv. Duv. Cih. Temini 

 

DMO 491.400,42TL 

Devlet Malzeme Ofisi/SBU Muh Eğitim Amaçlı Malz. Alımı 

 

DMO 506.922,87TL 

Devlet Malzeme Ofisi/Ün.Bir. Kul. Üz.Bil ve Büro Mob. Alımı 

 

DMO 212.646,51TL 

Devlet Malzeme Ofisi/SBU Muh Malz. Alımı İşi 

 

DMO 1.628.045,11TL 

Devlet Malzeme Ofisi/Ün.Bir. Kul Üz.Bil ve Büro Mob. Alımı 

 

DMO 1.820.900,83TL 

Laboratuvar Altyapı Tadilatı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 354.000,00TL 

Sıvı Kromatografi/Kütle SpektrometriCihazı (LC-MS/MS) Alımı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 1.990.600,00TL 

Rotasyonel Vakum Konsantratör Cihazı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 59.000,00 TL 

Masa Tipi Ph-Metre 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 9.909,00 TL 

Laboratuvar Tipi Buzdolabı/Derin Dondurucu 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 34.023,33 TL 

Gaz Kromatografi/Kütle Spektrometri (GC-MS) Cihazı (Agilent) Periyodik Bakım 

Onarım Hizmet Alımı 

4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 98.091,57TL 

Rotary Evaporatör Cihazı Periyodik Bakım/Onarım Hizmet Alımı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md        7.942,28 TL 

Laboratuvar Sarf Malzemesi Alımı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 163.900,00 TL 

Kurumsal Logo Tescili Hizmet Alımı 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 2.902,67 TL 

Gaz Kromatografi/Kütle Spektrometri (GC-MS) Cihazı Yedek Parça Alım 4734 Sayılı K.İ.K 19.Md 83.425,00 TL 

Kaynak: İdari ve Mali İşler  Daire Başkanlığı 

 

 

 

         Beslenme ve Diyetetik Laboratuvarı                                            Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı 
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                                                                Hemşirelik Simülasyon Laboratuvarı 

 

 

                              Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi Teknolojik Cihaz Modernizasyonu  

 

4. 2017H037290 No’lu “Yayın Alımı”:  Proje başlangıç ödeneği 500.000TL olup  

nakdi gerçekleşmesi  458.285TL‘dir. Gerçekleşme seviyesi  %92 olmuştur. Proje 

kapsamında  tüm akademik ve idari birimlerin  ihtiyacına binaen basılı yayın alımları  

tedarik edilmiştir. 

Proje kapsamında,  Kütüphane ve Dökümantasyon  Daire Başkanlığı   uhdesinde 

yapılan   işler; 

 

Sıra İşin adı   Alım Usulü Alım Bedeli  

1 TechKnowledge Veri Tabanı 4734 Sayılı K.İ.K 22/a 27.339,00TL 

2 Gemini Veri Tabanı 4734 Sayılı K.İ.K 22/a 21.210,00TL 

3 TechKnowledge Veri Tabanı 4734 Sayılı K.İ.K 22/a 58.274,27TL 

5 Wolters Kluwer Veri Tabanı 4734 Sayılı K.İ.K 22/a 45.377,47TL 

5 Springer Veri Tabanı 4734 Sayılı K.İ.K 22/a 149.701,05TL 

5 Clinical Key Veri Tabanı 4734 Sayılı K.İ.K 22/a 60.553,57TL 
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6 İst. Tıp Kitapevi Kitap Alımı 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 37.402,09TL 

8 Ana Kitapevi Kitap Alımı 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 27.582,99TL 

11 Nobel Tıp Kitap Alımı 4734 Sayılı K.İ.K  22/d 30.884,80TL 

Kaynak: Kütüphane ve Dökümantasyon  Daire Başkanlığı 

 

 

5. 2016H034940 No’lu “Derslik ve Merkezi Birimler”:   Proje başlangıç ödeneği 

2.000TL olup  ek ödenek kapsamında  2.000.000TL ekleme yapılarak mevcut ödeneği 

2.002.000TL olmuştur. 2017 yılı içerisinde söz konusu proje kapsamında  407.722TL 

harcama gerçekleşmemiştir. Gerçekleşme seviyesi %20 olmuştur.  

Proje kapsamında Gülhane Külliyesi Medikal Tasarım ve Üretim İdari Binası yapım 

işi, 2.398.000TL+KDV bedelle  sözleşmeye bağlanmıştır.  Bu iş için yıl sonu itibariyle 

407.722TL hak ediş ödenmiştir. 

 

6. 2016H034950 No’lu “Kampüs Altyapısı”:   Proje  başlangıç ödeneği 2.000TL 

olup yıl içerisinde    gerçekleşme kaydedilmemiştir. 

 

 

SEKTÖR: SPOR ; 

7. 2016H056010 No’lu “Açık ve Kapalı Spor Tesisleri”:  Proje başlangıç ödeneği 

2.000TL olup yıl içerisinde 125.000TL bağış kaydı ile yıl sonu ödeneği 127.000TL 

olmuştur. Bu proje kapsamında gerçekleşme kaydedilmemiştir. 

 

3. ÖNERİLER:  

 

Üniversitemizin  yurt dışı birim  açma yetkisi olan tek  devlet üniversitesi olması ve  

24 farklı ilde Sağlık Bakanlığına bağlı 58 Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile   birlikte 

kullanım protokolünün bulunması nedeniyle eğitim, sağlık  ve teknolojik araştırmalar 

sektörlerinde önemli yatırım projelerine imza atmayı hedeflemektedir. Yatırım projelerinin 

gerçekleştirilmesinde başarı sağlayıcı unsurların başında kurumun, mali kaynaklarının ve 

insan kaynaklarının yeterli kapasiteye sahip olması gelmektedir. Bu çerçevede, 

üniversitemiz  yeni kurulmuş olması  temelinde kurumsal kapasitesini güçlendirmeye 

yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. Diğer taraftan üniversitenin ihtiyaçlarına göre kısıtlı 

finansman kaynakları göz önünde bulundurulduğunda mali kaynakların arttırılması 

konusunda üniversitemizin daha fazla desteklenmesi eğitim, bilimsel araştırma ve başta 

sağlık olmak üzere topluma hizmet alanlarında üniversitenin sunduğu katkının artması 

anlamına gelecektir. 

2017 Yılı Bütçe Kanunu ile üniversitemize tahsis edilen yatırım ödeneklerinin; 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince mali plan ve programlar ile 

kurumsal plan ve programların öngördüğü çerçeve içinde etkili, ekonomik ve verimli 

kullanılması ilke olarak benimsenmektedir. Genel itibariyle; Kalkınma Bakanlığınca 

verilen ödeneklerin her yıl sadece belli oranda değil,  kurumların öğrenci sayıları, 

binalarının ve çevrenin fiziki koşulları gözetilerek ödenek dağıtımına gidilmesi, 

gerektiğinde uzmanlarca yerinde incelemeler yapılarak gerçek ihtiyaç tespitine göre 

ödenek planlaması yapılması, idaremizce hazırlanan ayrıntılı harcama programları 
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teklifinin Maliye Bakanlığınca vize aşamasında mümkün olduğu kadar değiştirilmemesi, 

değişikliklerde idare koşullarının (özellikle yeni kurulmuş üniversiteler için) ve 

gereklerinin dikkate alınması,  üniversitemiz açısından önemlidir. 

Proje hazırlama, uygulama, izleme ve değerlendirme birimlerindeki personelin 

nitelik ve sayısının yeterli düzeye çıkarılabilmesi için kurum ihtiyacına göre kadro 

tahsisinin yapılması ve personelin proje hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme ve 

mevzuat konusundaki yetersizliğinin giderilmesi amacıyla Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Maliye Bakanlığı tarafından kurumlara eğitim desteğinin 

sağlanması süreçlere olumlu katkı sağlayacaktır.  


